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Piyasalarda Bugün

Dün ABD tarafında perakende satış verileri açıklandı. Ülkede perakende

satışlar, ekimde bir önceki aya kıyasla yüzde 1,3 artarak 694,5 milyar

dolar oldu. Piyasa beklentileri, perakende satışların ekimde yüzde 1

artması yönündeydi. Beklenenden daha güçlü gelen veri, tüketicilerin

artan fiyatlar karşısında dirençli kaldığına bir işaret olarak yorumlanabilir.

Ayrıca veri Fed’in 50 baz puanlık faiz artırımı beklentilerini destekler

nitelikte. Öte yandan Fed’in şahin üyeleri arasında gösterilen Christopher

Waller son haftalarda gelen verilerle birlikte faiz artış temposunu 50 baz

puana düşürmeyi artık daha rahat değerlendirebildiğini söyledi. Waller

buna karşın son kararını vermeden önce birkaç veriyi daha görmek

istediğini sözlerine ekledi. Bugün gün içinde Fed üyelerinden gelecek

açıklamalar piyasaların seyri açısından takip edilebilir.

Çarşamba günü Finansal İstikrar Değerlendirmesi’ni yayımlayan AMB,

hayat pahalılığının insanların borçlarını ödemelerini güçleştirdiğini,

Avrupa’nın büyüme görünümündeki bozulma nedeniyle kurumsal

karlılıklarda düşüş yaşanma riski olduğunu belirtti. AMB ayrıca

hükümetlerin enerji krizinin etkilerini hafifletmek amacıyla

borçlandıklarını, bunun da beraberinde kamu maliyesine yönelik riskler

getirdiğini vurguladı. Öte yandan, Avrupa Merkez Bankası Başkan

Yardımcısı Luis de Guindos bankanın bir sonraki faiz kararında Euro

Bölgesi enflasyon verilerinin etkili olacağını ve bölgenin muhtemelen

aylarca yüksek enflasyonla karşı karşıya kalacağını belirtti. Guindos ile

birlikte iki AMB yetkilisi daha Çarşamba günü enflasyon konusundaki katı

tutumlarını sürdürdüler.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Alibaba Group - Alibaba'nın bugün üçüncü çeyrek bilançosunu

açıklaması bekleniyor. Şirketin, 208,5 milyar dolar gelir ve 11,74 dolar

hisse başına kazanç raporlayacağı düşünülüyor. (Nötr)

Amazon - Amazon, tarihinin en büyük işten çıkarma operasyonu için

düğmeye bastı. Amazon’un Cihazlar ve Hizmetler Kıdemli Başkan

Yardımcısı Dave Limp çalışanlara yazdığı mektupta, işten çıkarılması

belirlenen çalışanların şirket içinde başka bir rol bulmaları veya işten

ayrılmayı kabul etmeleri için iki ay süre verdiklerini belirtti. (Negatif)

NVIDIA Corp. - NVIDIA dün gelir raporunu paylaştı. Şirketin gelirleri

analist tahminlerinin altında kaldı. Şirket, hisse başına 0,58 dolar gelir ile

toplam gelirinin 5,93 milyar dolar olduğunu belirtirken, analistler şirketin

hisse başına 0,71 dolar ve toplam 5,8 milyar dolar gelir elde etmesini

bekliyorlardı. (Negatif)

Cisco - Şirket dün gelir raporunu paylaştı. Şirketin geliri analist

beklentilerini aştı. Şirket, hisse başına 0,86 dolar gelir ile toplam

gelirinin 13,6 milyar dolar olduğunu belirtirken analistler şirketin hisse

başına 0,84 dolar ve toplam 13,29 milyar dolar gelir elde etmesini

bekliyorlardı. (Pozitif)
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Küresel piyasalarda, bu hafta Polonya sınırına düşen füze sonrası jeopolitik risklerin arttığı görülmüştü. Ancak bu konuda Rusya'nın

olmadığının belirtilmesi, piyasalarda tansiyonun yumuşamasına neden olunca, risk iştahı toparlanmaya başladı. Dolar endeksi yatay seyrini

106,00-107,00 aralığında korumaya devam ediyor. Hafta içerisinde Fed üyelerinden açıklamalar geldi. Bu sabahta, Fed üyesi Waller

konuşmasında, aralık ayındaki Fed toplantısında yarım puanlık faiz artışının uygun olduğuna değindi. Talebi kısmak için faiz artırımlarının

devam etmesini ve Fed'in faizlerde hala gidilecek yolu olduğuna vurgu yaptı. Bugün içinde Fed üyelerinin konuşmaları izlenebilir. Emtia için

1778 -1819 - 1861 seviyeleri direnç, 1734 - 1606 - 1645 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

ECB finansal istikrar raporunda dün risklerin artış kaydettiğini vurgularken, ECB Başkan Yardımcısı Luis de Guindos bankanın bir sonraki faiz

kararında enflasyon verilerinin etkili olacağını ve bölgenin önümüzdeki süreçte yüksek enflasyonla karşı karşıya kalacağını belirtti. ABD'de

perakende satışlar ekim ayında %1,3 artarak beklentilerin üzerinde açıklandı. Veri yüksek enflasyon ve ekonomik görünümde kötüleşmeye

rağmen talebin hala iyi olduğunu gösterdi. Ülkede sanayi üretimi ekim ayında %0,1 düşerken, kapasite kullanım oranı %79,9'a geriledi. Veri iç

ve dış talepteki azalmayla imalat sektörünün ivme kaybettiğine işaret etti. Bugün Euro Bölgesi’nde enflasyon rakamı önemli olacak. Paritede

1,0511 - 1,0722 - 1,0889 seviyeleri direnç, 1,0189 - 0,9998 - 0,9801 seviyeleri destek olarak izlenebilir.
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Perakende sektöründeki hisselerin bilançoları art arda gelmeye devam ediyor. Walmart ve Home Depot'tan gelen güçlü raporların ardından

dün Target'tan zayıf bir çeyreklik bilanço raporu gelmişti. Macy's Inc.'in ise bugün gelir raporunu paylaşması bekleniyor. Şirket için beklentiler

5,2 milyar dolar gelir ve hisse başına 18 sent kazanç açıklaması yönünde. Teknik açıdan uzun vadeli düşüş kanalının direnç seviyesini test

etmesinin ardından satış baskısı gören hisse senedi fiyatı için, 21,44 - 22,99 - 24,88 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde

ise 18,72 - 16,91 - 15,10 seviyeleri destek konumunda bulunuyor.

ABD hisse senedi piyasaları dün enerji, teknoloji ve hammadde sektörleri öncülüğüyle düşüş yaşadı. NASDAQ endeksi %1,54 düşüşle günü

tamamladı ve diğer ABD endekslerine göre en sert düşüşü yaşadı. Bugüne bakıldığında, küresel piyasalarda özellikle Fed yetkililerinden gelen

açıklamaların da etkisiyle risk iştahının düşük olduğu belirtilebilir. ABD vadelilerinde yatay-pozitif bir görünüm hâkim. Bugün veri anlamında

ABD tarafında FED yetkililerinin açıklamaları takip edilebilir. Endeks için 12,116 - 12,419 - 12,854 seviyeleri direnç, 11,569 - 11,198 -

10,544 seviyeleri ise destek olarak takip edilebilir.
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


